ご利用者様・ご家族様

関係機関 各位

さつき園ショートステイ・デイサービスセンター

営業再開のお知らせ

日頃よりさつき園各サービスをご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。

さて、当園ショートステイ・並びにデイサービスセンターをご利用された方が新型コロナ

ウイルスに感染されたため、両事業所の営業を 3 月 6 日まで自粛させていただいておりま

した。多くの皆様方にご心配とご迷惑をお掛け致しまして、大変申し訳ございませんでした。

さつき園居宅サービス各事業所につきましては、今後も感染拡大防止に向けた予防策を

十分に行いながら、営業再開を実施してまいります。

可能な限りサービス提供を持続できるように努めていく所存でございますが、施設内に

おける感染防止の対策のためには、ご利用者様及びご家族の皆様の一層のご理解とご協力

も不可欠となって参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

●さつき園ショートステイ：３月７日（月）より営業を再開します。

●さつき園デイサービスセンター：３月７日（月）より営業を再開します。

※３月７日（月）～３月９日（水）までは午前中のみの営業となり、１０日（木）より通

常営業となります。

このたびは、大変ご心配をお掛け致しました。今後もより一層の感染症予防対策を徹底し

てまいりますので、ご指導ご鞭撻の程どうぞよろしくお願い申し上げます。

令和 4 年 3 月６日

特別養護老人ホームさつき園

施設長 杉山 弘年